



AİLELER, BİRLEŞTİRME (DE-STREAMİNG)

HAKKINDA NELER BİLMEK İSTİYOR

BİRLEŞTİRME

Streaming (Gruplandırma) nedir?	<ul style="list-style-type: none">Gruplandırma, öğrencileri Akademik, Uygulamalı ve Yerel Olarak Geliştirilmiş gibi farklı ders türlerine ayırmak anlamına gelmektedir.
Birleştirme nedir?	<ul style="list-style-type: none">Birleştirme, okulların artık Uygulamalı Gruptaki dersleri sunmayacağı anlamına gelmektedir.
Dersler neden birleştiriliyor?	<ul style="list-style-type: none">Araştırmalar, birleştirmenin özellikle ötekileştirilmiş toplumlardan gelenler olmak üzere öğrenciler için daha iyi sonuçlar verdiğini göstermektedir.
Özel Eğitim Gereksinimlerine sahip öğrenciler nasıl desteklenecektir?	<ul style="list-style-type: none">Öğretmenler, Özel Eğitim gereksinimlerine sahip öğrenciler için Ayrı Eğitim Planı uygulayacaklardır.Öğretmenler, Orta Okuldaki öğrencileri desteklemek için Özel Eğitim Kaynağı Öğretmenlerle işbirliği halinde çalışmaya devam edecektir.

YEREL OLARAK GELİŞTİRİLMİŞ DERSLER

Yerel Olarak Geliştirilmiş (ya da Temel) dersler nelerdir?	<ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak Geliştirilmiş dersler, 8. Sınıfta önemli ölçüde değiştirilmiş bir program alan öğrencilerin gereksinimlerini destekleyecektir.Yerel Olarak Geliştirilmiş dersler, 9. ve 10. Sınıf seviyesinde İngilizce, Matematik, Fen ve/veya Tarih alanları için sunulmaktadır.Yerel Olarak Geliştirilmiş dersler, diğer derslerle karşılanamayan eğitim ve/veya kariyer hazırlığı gereksinimlerini karşılamaktadır.Yüksek okul ve üniversitedeki programların yanı sıra bazı çıraklık programları, bu yolla verilen dersleri kabul etmeyebilir.
Çocuğum için neden Yerel Olarak Geliştirilmiş bir program öneriliyor?	<p>Yerel Olarak Geliştirilmiş dersleri alması önerilen öğrenciler:</p> <ul style="list-style-type: none">7. ve 8. Sınıflarda önemli ölçüde değiştirilmiş müfredat beklentilerinde çalışıyor olabilir.henüz sınıf seviyesinde çalışmıyor ve ek desteğe ihtiyaç duyuyor olabilir.
Çocuğum için Yerel Olarak Geliştirilmiş program öneriliyorsa hangi soruları sormalıyım?	<ul style="list-style-type: none">Çocuğum, değişiklik olmadan bağımsız olarak hangi sınıf seviyesinde çalışıyor?Çocuğumun geçerli başarı seviyesi nedir?Çocuğum değişikliklerle (sınıf seviyesi beklentilerinde yapılan değişiklikler) ya da uyumlaştırmalarla (ders beklentilerini değiştirmeyen destekler) mı çalışıyor?
Yerel Olarak Geliştirilmiş kurslar alan öğrenciler için hangi yol seçenekleri (Çıraklık, Yüksek Okul, Üniversite, İş Yeri) var?	<ul style="list-style-type: none">9. ve 10. Sınıfta Yerel Olarak Geliştirilmiş dersleri tamamlayan öğrenciler, liseden sonra istihdam ve/veya çıraklık fırsatlarına olanak tanıyan, doğrudan 11. Sınıf İş Yeri derslerine gidecek şekilde hazırlanmaktadır.9. Sınıfta Yerel Olarak Geliştirilmiş dersleri başarıyla tamamlayan öğrenciler, birleştirilmiş olanlar gibi farklı bir ders türünde aynı 9. Sınıf konusunu alabilir. Bu yol daha sonra yüksek okula, çıraklığa ya da üniversite kurslarına ve 11. ve 12. Sınıf programlarına giden yolu açabilir.

9. ve 10. sınıflar öğrenciler hangi seçeneklere sahip olacaktır?

	2021-2022	2022-2023	2023-2024 ve Sonrası
İngilizce	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişUygulamalıAkademik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişUygulamalıAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişAkademik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişUygulamalıAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişAkademik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişAkademik
Fransızca	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">AçıkUygulamalıAkademik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">UygulamalıAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">AçıkAkademik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">UygulamalıAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">AçıkAkademik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Akademik
Coğrafya	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">UygulamalıAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Akademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Akademik
Tarih	10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişUygulamalıAkademik	10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişAkademik	10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişAkademik
Matematik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişBirleştirilmiş Matematik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişUygulamalıAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişBirleştirilmiş Matematik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişBirleştirilmiş Matematik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişAkademik
Fen	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişUygulamalıAkademik 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişUygulamalıAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişBirleştirilmiş Fen 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişUygulamalıAkademik	9. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişBirleştirilmiş Fen 10. Sınıf <ul style="list-style-type: none">Yerel Olarak GeliştirilmişAkademik